Mektebi programında da tv/ecelle dersi bulunmaktadır.2~ı Galatasaray'da açılan

Darulfünun-i Sultani Hukuk Fakültesi'nde (1290/ 1874):ıo usul-i fıkıh ve furu-ı fı

kıh dersleri yanında Mecelle-i Ahkam-ı Adliyye dersi de okutulmaktaydı.:ıı

1296/ 1878'de açılan Hukuk Mektebi'nde de yine Mecelledersi bulunmaktaydı.32

Bu okullarda lvfecelle elersini okutan hocalar ya kendileri ders malzemesi

olarak hazırlık yapmışlar ya da ders takrirleri talebe tarafından not tutularak

daha sonra hocaların tashihi ya da izniyle kitap olarak basılmıştır. Daha açık